
1124 София, бул. "Цариградско шосе" 49, тел.: 9262 322, факс: 988 54 63, е-таУ: «!Сге1аг;*Ь?а.Ьд

З А П О В Е Д

№ М  /  М.:А..... ...2015г.

за провеж дане на процедура за избор на изпълнител на услуги по 
Глава 8 “А“ от Закона за общ ествените поръчки (ЗОП)

На основание чл.101б от ЗОП, във връзка с непосредствената необходимост 
от ползване на стационарна телефонна и интернет услуги при осъществяване на 
дейностите на Българската телеграфна агенция,

Да се извърш и избор на телеф онен  оператор -  доставчик на услуги с 
предмет: „Представяне на далекосъобщ ителни услуги чрез фиксирана 
телефонна мрежа за нуж дите на Българска телеграф на агенция -  гр. София”.

Изборът да се извърши при следните изисквания и условия:
I. Изисквания към участниците:

Изискванията за участие и Образци на документи са приложени към поканата 
публикувана на адрес: Ь»:р:/Лууууу.Ь1:а.Ь§; -  в профила на купувача;

Предлаганата доставка на услуги да е в съответствие с техническите изисквания в 
приложеното Техническо задание на Възложителя към документацията в адреса му 
ЬЦр://уууууу.ЬГа.Ьд -  в профила на купувача..

Участник може да бъде всяко българско или чуждестранно юридическо или 
физическо лице, създадени и действащи съгласно българско или чуждестранно 
законодателство (или техни обединения], което упражнява търговска дейност и има 
валидно разрешение за извършване на дейности съгласно предмета на поръчката, 
издадено от Комисията за регулиране на съобщенията (КРС) на Република България.

Минимални изисквания и документи за доказване на правосубектност:
1.Копие на документа за регистрация или единен идентификационен код (ЕИК) 

съгласно чл. 23 от ЗТР, ако е българско юридическо лице. Когато участникът е физическо 
лице- копие на документа за самоличност. Документът за регистрация не се изисква, ако 
участникът е регистриран или пререгистриран след 01.01.2008 г. При чуждестранно 
лице, или при обединение от чуждестранни лица, документът за регистрация да е 
издаден от компетентния орган в страната, в която Участникът е установен - в 
официален превод на български език;

2.Копие от регистрация по ЗДДС;
3.Пълномощно на лицето, подписващо офертата (оригинал);
4. Декларация по чл. 47, ал. 1, т. 1, буква “а” до буква "д” и чл. 47, ал. 2, т. 2 и т.5 и 

ал.5, т,1 от ЗОП(оригинал);
Б.Декларация по чл. 47, ал. 1, т. 2 и 3 и чл. 47, ал. 2, т. 1, 3 и 4 от ЗОП(оригинал);
б.Проекто-договор -  подписан и подпечатан от кандидата.

Н А Р Е Ж Д А М :



Документите по т.4 и т.5 се попълват, подписват и подпечатват по прилож ените  
образци -  в П риложение №3.

Минимални изисквания за технически възможности:
Да притежава разрешение от КРС на Република България за извършване на 

специфични услуги и дейности по Закона за електронните съобщения и да е изпълнявал 
услуги като търсените през последните 3 години; да е сертифициран по актуални 
стандарти.

Участникът представя следните документи:
1.Заверен документ на актуално Разрешение от КРС, в съответствие с предмета на 

търсените телефонни и интернет съобщителни услуги;
2.Документ удостоверяващ, че участникът е сертифициран по актуални стандарти.
3. Списък с изпълнени доставки на услуги подобни на търсените (оригинал) и поне 3 

референции за добро изпълнение, издадени от Възложители на подобни доставки на 
услуги през последните 3 години.

II. Изисквания към изпълнението на поръчката:
1. Количество и вида на услугите и техническите характеристики и 

изисквания за тях да са минимум зададените по Техническото задание в Приложение 
№ 1;

2. Срок на изпълнение на поръчката -  за една година, считано от датата на 
подписване на Договора с определения Изпълнител.

3. Място на изпълнение -  гр. София, п.к. 1124, бул. „Цариградско шосе" № 49 - 
сграда на БТА и съответно за всеки един от офисите на БТА, съгласно Техническото 
задание.

4. Гаранция за участие : Гаранцията за участие в процедурата е в размер на 
600/ шестстотин / лева платима по банков път, открита в полза на 
Възложителя, която се освобождава след приключване на процедурата и 
избор на изпълнител съгласно чл. 61 и 62 от ЗОП.

5. Гаранция за изпълнение на договора: Гаранцията за изпълнение на договора се 
определя в размер на 3 % от цената на договора и е парична сума, внесена по банков път 
по сметка в лева на БТА или банкова гаранция, открита в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, със 
срок на валидност 30 дни след изпълнението на Договора. Условията за освобождаване 
на гаранцията се определят в Договора за изпълнение на поръчката.

6. Банкова сметка на БТА: 1ВА1Ч: В С 76В ^С 96613100179301, банков код В1С: 
В ^ С В С 8 0 ,  при БАНКА -  БНБ.

III. О собености на оф ертата и участието:

1. Участниците да предоставят оферта в запечатан и непрозрачен плик, надписан 
с наменованието на поръчката, името на оферента, адреса, телефона, факса и по 
възможност електронната му поща и да се приложат документите, описани в поканата с 
приложенията. Образци на документи са приложени към поканата публикувана на адрес: 
Ь1:<:р://уууууу.Ь!:а.Ь̂  -  в профила на купувача;

2. В офертата да е вписана единична цена на телефонни услуги, по реда на 
поставените съответни технически изисквания на Възложителя и като се посочи и 
крайна цялостна цена на услугите.



3. Прогнозната цена за изпълнение в пълен обем на телефонните услуги по 
поръчката не може да надвишава 60 000 /шестдесет хиляди/ лева без ДДС за 
едногодишния срок на изпълнение.

4. Оферираната цена следва да е формирана до краен получател и да включва 
всички разходи за изпълнение на поръчката.

5. Срок на валидност на офертата - не по-малко от 60 (шестдесет) дни;

Оферти се подават до 10.12.2015г.( 17:00 часа в деловодството на БТА.
Офертите да се разгледат на 11.12.2015г. от 09:00 часа, в сградата на БТА, гр. 

София, бул. „Цариградско шосе" № 49.

За целите на преглед и оценка на офертите ще бъде назначена комисия в 7- 
дневен срок от датата на публикуване на публичната покана за оферти.

Определям критерий за възлагане на доставката на услуга: „Икономически най- 
изгодно предложение", при критерии за оценка и тежест, определени в „Методика на 
оценявана на офертите", представляваща неразделна част от одобрената документация.

Най късно при сключване на договор избраният изпълнител е длъжен да 
представи документи, издадени от компетентен орган за удостоверяване липсата на 
обстоятелствата по чл.47, ал.1, т.1 от ЗОП и декларации за липсата на обстоятелствата по 
чл.47, ал.5 от ЗОП.

Публична покана в електронен вид за публикуване, съгласно чл.101б  
ОТ ЗОП; СРОКЪТ НА ВАЛИДНОСТ НА ПУБЛИЧНАТА ПОКАНА Е: 10.12.2015г.

Техническо задание - Приложение №1 
М етодика на оценяване на оф ертите -  П риложение №2 
Образци на Декларации (два броя), Образци на Техническа и Ценова 

оферта -  П риложене №3
П роекто-договор -  Приложение № 4

Заповедта с Публичната покана, техническите условия, методиката на 
оценяване и с образците на декларациите да се публикуват в Портала на 
Агенцията по общ ествени поръчки и в профила на купувача на БТА.

Препис от настоящата Заповед да се връчи по принадлежност за сведение и 
изпълнение.

Контролът по изпълнението на Заповедта възлагам на Зам. Генералния 
директор на БТА.

ОДОБРЯВАМ:

Максим Христов Минч 
ГЕНЕРАЛЕНДИРЕКТОР


